
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

01.11.2022 № 100

О внесении изменения в приказ финансового
управления  администрации  района  от
18.07.2022  №  70  «О  порядке  и  методике
планирования  бюджетных  ассигнований
бюджета муниципального образования по-
селок  Мезиновский  (сельское  поселение)
Гусь-Хрустального  района  Владимирской
области на очередной финансовый  год и на
плановый период»

В соответствии со статьей 174.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение № 1 приложения 1 к приказу финансового
управления  администрации  района  от  18.07.2022  №  70  «О  порядке  и  методике
планирования  бюджетных  ассигнований  бюджета  муниципального  образования
поселок  Мезиновский  (сельское  поселение)  Гусь-Хрустального  района
Владимирской области  на  очередной  финансовый   год  и  на  плановый период»,
дополнив  формой  обоснования  бюджетных  ассигнований  №05.01  согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюдже-
та довести настоящий приказ до администрации муниципального образования посе-
лок Мезиновский  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской
области.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя на-
чальника финансового управления, начальника отдела межбюджетных отношений
и анализа консолидированного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размеще-
нию на официальном сайте администрации района.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления                                        Л.В. Ахмерова 



Форма № 05.01

Обоснования бюджетных ассигнований на предоставление межбюджетных трансфертов

Коды
от « ____ »  ___________________20__ г. Дата

Год

Главный распорядитель средств бюджета муниципального образования

Код полномочия

Раздел по   БК

Подраздел по   БК

Целевая статья по   БК

Вид расходов по   БК 540

Муниципальная программа (непрограммные расходы) по   БК

Подпрограмма (непрограммные расходы) по   БК

Основное мероприятие по   БК

Единица измерения: тыс. руб. (с точностью до первого знака после запятой) по ОКЕИ 384

1. Объем бюджетных ассигнований на предоставление межбюджетных трансфертов

Нормативный акт, Соглашение

1 2

Руководитель                       ___________________   _____________________   ______________________
(уполномоченное лицо)               (должность)                           (подпись)                      (расшифровка подписи)

Исполнитель                        ___________________   _____________________   ______________________   ___________________
                                                        (должность)                          (подпись)                           (расшифровка подписи)                (телефон)

Приложение
к приказу финансового управления 
администрации района
от 01.11.2022 № 100

Глава          
  по   БК

Объем бюджетных 
ассигнований, тыс. руб.


